MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

MEMORANDO-CIRCULAR 6/2022 - CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.

A Diretoria-Geral do Câmpus Goiânia, Professora Adriana dos Reis Ferreira, convida pais ou responsáveis dos

estudantes dos Cursos Técnicos Integrados em Eletrônica, Eletrotécnica, Telecomunicações e Edificações do

Câmpus Goiânia, Chefes de Departamentos, Coordenadores de Cursos, servidores da Coordenação de Apoio

Pedagógico ao Discente - CAPD, Coordenação de Assistência Estudantil - CAE, Gerente de Pesquisa, Pós-

graduação e Extensão - GEPEX e Gerente de Administração Acadêmica e Apoio ao Ensino - GAAE para reunião

em face do término do ano letivo de 2021 e da aprovação do Calendário Acadêmico de 2022 pelo Conselho

Superior (http://ifg.edu.br/attachments/article/28212/C%C3%A2mpus%20Goi%C3%A2nia.pdf)

Data:  10 de fevereiro de 2022 - Quinta-feira

Horário das 18h30 às 20h30

Primeira parte: Direção Geral do Câmpus

1. Comprovante Vacinal

2. Calendário 2022

3. Plano Local do Retorno Presencial das Atividades Acadêmicas e Administrativas

Segunda parte: Gestores acadêmicos

1. Entrega dos livros didáticos

2. Entrega dos computadores e instrumentos

3. Questões Pedagógicas

4. Entrega das cestas

Informamos que a transmissão será pela Plataforma Microsoft Teams e que permitirá a interação entre os

participantes.

Link: https://bit.ly/3GukKrT

Contamos com a participação de todos(as)!

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria nº 1678 de 8/10/2021